Nedis.nl/WIFILRF10A60
 Datasheet | SmartLife LED
Wi-Fi | E27 | 806 lm | 7 W | Warm Wit | 1800 - 3000 K | Glas | Android™
/ IOS | Peer
Merk: Nedis  | Artikelnummer: WIFILRF10A60  | Product EAN number: 5412810335428
 Productspecificaties
 Aantal  1 Stuks
 Aantal schakelcycli  15000 Schakelcycli
 Afwerking lamp  Goud
 App beschikbaar voor  Android™
 IOS
 Bedrijfstemperatuur  -20 - 45 °C
 Diameter bulb  60 mm
 Draadloze technologie  Wi-Fi
 Energieklasse  E
 Energieverbruik per 1000 uur  7 kWh
 Equivalent wattage  60 W
 Fitting  E27
 Geschikt voor  Nedis® SmartLife
 Hoogte bulb  105 mm
 Ingangsvoltage  220 - 240 VAC
 Kleur  Wit
 Kleurtemperatuur  1800 - 3000 K
 Kleurweergave-index (Ra)  80
 Lampvorm  Peer
 Lichtbron  LED
 Lichtkleur  Warm Wit
 Materiaal  Glas
 Maximaal zendvermogen  17 dBm
 Maximale antenne versterking  1 dBi
 Maximale stroomverbruik  7 W
 Nominale levensduur lamp  10000 u
 Nominale lichtstroom  806 lm
 Stralingshoek  320 °
 Technologie  Filament LED
 LED
 Type verpakking  Gift Box met Euro
Lock
 Zendfrequentie  2412 - 2472 MHz
 Verpakkingsinformatie
Merk Nedis
Ordercode WIFILRF10A60
EAN single product: 5412810335428
EAN Inner carton: 5412810410507
EAN Outer carton: 5412810406890
Verpakking Giftbox with eurolock
Inhoud verpakking • Slimme lamp
• Snelstartgids
Aantal L x B x H(mm) Gewicht
1 65 mm 150 mm 65 mm 80 g
10 75 mm 265 mm 335 mm 880 g
50 350 mm 285 mm 380 mm 4820 g